
Cégnév: HUN MINING Nyrt.
01-10-041020
10181678-6420-114-01

Beszámolási időszak: 2011.01.01-2011.12.31

adatok ezer Ft-ban
Sor-
szám

Tétel megnevezése El őző év
Előző év(ek) 
módosításai

Tárgyév

a b c d e

1 1. Belföldi értékesítés nettó árbevétele 15 0 233

2 2. Exportértékesítés nettó árbevétele 0 0 0

3  I.      ÉRTÉKESÍTÉS NETTÓ ÁRBEVÉTELE 15 0 233

4 3. Értékesítés elszámolt közvetlen önköltsége 0 0 0

5 4. Eladott áruk beszerzési értéke 0 0 0

6 5. Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 22 0 233

7  II.     ÉRTÉKESÍTÉS KÖZVETLEN KÖLTSÉGEI 22 0 233

8  III.    ÉRTÉKESÍTÉS BRUTTÓ EREDMÉNYE -7 0 0

9 6. Értékesítési, forgalmazási költségek 0 0 0

10 7. Igazgatási költségek 320 566 0 460 090

11 8. Egyéb általános költségek 15 819 0 0

12  IV.   ÉRTÉKESÍTÉS KÖZVETETT KÖLTSÉGEI 336 385 0 460 090

13  V.    EGYÉB BEVÉTELEK 1 097 613 0 1 758 339

14 Ebből: visszaírt értékvesztés 125 213 0 0

15  VI.   EGYÉB RÁFORDÍTÁSOK 1 709 909 0 2 222 403

16 Ebből: értékvesztés 17 950 0 2 069 083

17  A.    ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE -948 6 88 0 -924 154

18 9. Kapott (járó) osztalék és részesedés 0 0 0

19 Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott 0 0 0

20 10. Részesedések értékesítésének árolyamnyeresége 0 0 0

21 Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott 0 0 0

22 11. Befektetett pénzügyi eszközök kamatai, árfolyamnyeresége 0 0 0

23 Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott 0 0 0

24 12. Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 24 582 0 1 264

25 Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott 0 0 0

26 13. Pénzügyi műveletek egyéb bevételei 765 986 0 542 012

Cégjegyzék szám:
KSH szám:

Éves beszámoló EREDMÉNYKIMUTATÁSA „A”
(forgalmi költség eljárással)
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27 Ebből: értékelési különbözet 0 0

28  VIII. PÉNZÜGYI MŰVELETEK BEVÉTELEI 790 568 0 543 276

29 14. Befektetett pénzügyi eszközök árfolyamvesztesége 0 0 0

30 Ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott 0 0 0

31 15. Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 146 0 1 433

32 Ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott 0 0 0

33 16. Részesedések, értékpapírok, bankbetétek értékvesztése 344 137 0 46 369

34 17. Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai 1 114 164 0 1 081 715

35 Ebbő: értékelési különbözet 0 0 0

36  IX.   PÉNZÜGYI MŰVELETEK RÁFORDÍTÁSAI 1 458 447 0 1 129 517

37  B.    PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE -667 879 0 -586 241

38  C.    SZOKÁSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY -1 616 567 0 - 1 510 395

39  X.    RENDKÍVÜLI BEVÉTELEK 0 0 0

40  XI.   RENDKÍVÜLI RÁFORDÍTÁSOK 0 0 627 834

41  D.   RENDKÍVÜLI EREDMÉNY 0 0 -627 834

42  E.    ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY -1 616 567 0 -2 138 229

43  XII.  ADÓFIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG 5 462 0 4 603

44  F.    ADÓZOTT EREDMÉNY -1 622 029 0 -2 142 832

45
18. Eredménytartalék igénybe vétele osztalékra, 
részesedésre

0 0 0

46 19. Jóváhagyott osztalék, részesedés 0 0 0

47  G.   MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY -1 622 029 0 -2 142 832

A vállalkozás vezetője (képviselője)
2012.05.15                               P.H. ____________________________________
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1 1. Belföldi értékesítés nettó árbevétele 15 0 233

2 2. Exportértékesítés nettó árbevétele 0 0 0

3  I.      ÉRTÉKESÍTÉS NETTÓ ÁRBEVÉTELE 15 0 233

4 3. Saját termelésű készletek állományváltozása 0 0 0

5 4. Saját előállítású eszközök aktivált értéke 0 0 0

6  II.     AKTIVÁLT SAJÁT TELJESÍTMÉNYEK ÉRTÉKE 0 0 0

7  V.    EGYÉB BEVÉTELEK 1 097 613 0 1 758 339

8 Ebből: visszaírt értékvesztés 125 213 0 0

9 5. Anyagköltség 951 0 881

10 6. Igénybe vett szolgáltatások értéke 294 063 0 300 946

11 7. Egyéb szolgáltatások értéke 6 702 0 3 416

12 8. Eladott áruk beszerzési értéke 0 0 0

13 9. Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 22 0 233

14  IV.   ANYAGJELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK 301 738 0 305 476

15 10. Bérköltség 24 007 0 66 538

16 11. Személyi jellegű egyéb kifizetések 2 206 0 53 682

17 12. Bérjárulékok 7 886 0 34 047

18  V.    SZEMÉLYI JELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK 34 099 0 154 267

19  VI.   ÉRTÉKCSÖKKENÉSI LEÍRÁS 570 0 580

20  VII.  EGYÉB RÁFORDÍTÁSOK 1 709 909 0 2 222 403

21 Ebből: értékvesztés 17 950 0 2 069 083

22  A.    ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE -948 6 88 0 -924 154

23 13. Kapott (járó) osztalék és részesedés 0 0 0

24 Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott 0 0 0

25 14. Részesedések értékesítésének árolyamnyeresége 0 0 0

26 Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott 0 0 0

Cégjegyzék szám:
KSH szám:

Éves beszámoló EREDMÉNYKIMUTATÁSA „A”
(összköltség eljárással)
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27 15. Befektetett pénzügyi eszközök kamatai, árfolyamnyeresége 0 0 0

28 Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott 0 0 0

29 16. Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 24 582 0 1 264

30 Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott 0 0 0

31 17. Pénzügyi műveletek egyéb bevételei 765 986 0 542 012

32 Ebből: értékelési különbözet 0 0 0

33  VIII. PÉNZÜGYI MŰVELETEK BEVÉTELEI 790 568 0 543 276

34 18. Befektetett pénzügyi eszközök árfolyamvesztesége 0 0 0

35 Ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott 0 0 0

36 19. Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 146 0 1 433

37 Ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott 0 0 0

38 20. Részesedések, értékpapírok, bankbetétek értékvesztése 344 137 0 46 369

39 21. Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai 1 114 164 0 1 081 715

40 Ebbő: értékelési különbözet 0 0 0

41  IX.   PÉNZÜGYI MŰVELETEK RÁFORDÍTÁSAI 1 458 447 0 1 129 517

42  B.    PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE -667 879 0 -586 241

43  C.    SZOKÁSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY -1 616 567 0 - 1 510 395

44  X.    RENDKÍVÜLI BEVÉTELEK 0 0 0

45  XI.   RENDKÍVÜLI RÁFORDÍTÁSOK 0 0 627 834

46  D.   RENDKÍVÜLI EREDMÉNY 0 0 -627 834

47  E.    ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY -1 616 567 0 -2 138 229

48  XII.  ADÓFIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG 5 462 0 4 603

49  F.    ADÓZOTT EREDMÉNY -1 622 029 0 -2 142 832

50
22. Eredménytartalék igénybe vétele osztalékra, 
részesedésre

0 0 0

51 23. Jóváhagyott osztalék, részesedés 0 0 0

52  G.   MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY -1 622 029 0 -2 142 832
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